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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 58  

1Zona Económica:  22  

Director General
Gerente
Titular del Órgano Interno de Control
Subgerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

MC3
NC2
NC2
NB2
NB1
NA1
OC1
OB2

 1
 3
 1
 2
 2
 1
 7
 5

 
 
 
 
 
 
 
 

 1,507,058
 724,884
 723,745
 613,906
 527,751
 467,797
 414,817
 415,299

 1,144,255
 478,909
 478,909
 402,445
 343,970
 303,057
 265,839
 265,839

 362,803
 245,975
 244,836
 211,461
 183,781
 164,740
 148,978
 149,460

 150,931
 137,746
 137,746
 116,398
 100,072
 88,650
 78,259
 78,259

 40,491
 24,617
 24,617
 21,652
 20,851
 20,291
 15,897
 15,897

 28,833
 28,113
 26,974
 28,029
 27,119
 26,806
 26,918
 27,400

 11,812
 10,752
 10,752

 9,035
 7,722
 6,804
 5,968
 5,968

 130,736
 44,747
 44,747
 36,347
 28,017
 22,189
 21,936
 21,936

TOTAL:
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2Zona Económica:  36  

Auditor
Coordinador de Mantenimiento
Coordinador de Señalamiento Marítimo
Coordinador Administrativo
Coordinador de Presupuesto
Coordinador de Informática
Coordinador de Obras
Coordinador de Operaciones
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar de Mantenimiento de Señalamiento Marítimo
Auxiliar de Tesorería
Secretaria Ejecutiva Bilingüe de Director General
Supervisor de Maniobras y Servicios
Técnico en Mantenimiento
Auxiliar de Mantenimiento de Equipo de Maniobras
Supervisor de Operación
Supervisor de Operación del Señalamiento Marítimo
Supervisor Portuario

10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
6
6

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 1
 2
 1
 2
 1
 4
 1
 6
 4
 1
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 268,092
 267,903
 267,829
 267,826
 267,817
 267,815
 267,815
 267,815
 174,879
 174,879
 174,879
 174,879
 174,879
 174,879
 174,879
 174,879
 152,211
 152,211
 152,211
 152,211

 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 170,328
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 108,200
 93,015
 93,015
 93,015
 93,015

 97,764
 97,575
 97,501
 97,498
 97,489
 97,487
 97,487
 97,487
 66,679
 66,679
 66,679
 66,679
 66,679
 66,679
 66,679
 66,679
 59,196
 59,196
 59,196
 59,196

 51,014
 51,014
 51,014
 51,014
 51,014
 51,014
 51,014
 51,014
 33,880
 33,880
 33,880
 33,880
 33,880
 33,880
 33,880
 33,880
 29,692
 29,692
 29,692
 29,692

 42,596
 42,596
 42,596
 42,596
 42,596
 42,596
 42,596
 42,596
 30,256
 30,256
 30,256
 30,256
 30,256
 30,256
 30,256
 30,256
 27,371
 27,371
 27,371
 27,371

 377
 188
 114
 111
 102
 100
 100
 100
 143
 143
 143
 143
 143
 143
 143
 143

 70
 70
 70
 70

 3,777
 3,777
 3,777
 3,777
 3,777
 3,777
 3,777
 3,777
 2,400
 2,400
 2,400
 2,400
 2,400
 2,400
 2,400
 2,400
 2,063
 2,063
 2,063
 2,063

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


